
82 ZS - 100 ZS

MF 4700 M
Massey Ferguson vienmēr ir piedāvājis inovatīvu, 
bet tajā pašā laikā praktisku aprīkojumu, kas palīdz 
lauksaimniekiem reaģēt uz mūsdienu izaicinājumiem. 

Jaunā MF 4700 M sērija turpina šo tradīciju, piedāvājot visu 
veidu lauksaimniekiem visā pasaulē modernus, ekspluatācijā 
vienkāršus un uzticamus augstas veiktspējas smagdarba 
traktorus, kas nodrošina nepārspējamu efektivitāti. 

Pateicoties tā jaunajai, taču vienkāršajai konstrukcijai, kas tiek 
ražota vismodernākajās rūpnīcās visā pasaulē, kā arī pilnīgi 
jaunajam pārnesumkārbu klāstam, efektīvajām transmisijām 
un augstajam komforta līmenim, šī jaunā sērija piedāvā 
izcilu cenas un kvalitātes attiecību ikvienam sektoram.

NO MASSEY FERGUSON



Specifikācijas

• Platformas un kabīnes versija, 82 ZS - 100 ZS

• AGCO Power 3 cilindru motori, 3,3 litri, V posms ar 
godalgām apbalvoto „All-in-One” sistēmu

• Jauna un ekonomiska pārnesumkārba: 12x12 sinhronizētā 
pārnesumkārba ar diviem diapazoniem vai pilnīgi jaunā Dyna-2 
pārnesumkārba ar pilnībā bezsajūga pārslēgšanos starp 
24 priekšupgaitas un 24 atpakaļgaitas pārnesumiem

• Ekspluatācijā vienkāršs un uzticams, praktiskā konstrukcija 
atvieglo lietošanu — izcila, moderna darba vide 

Galvenās iezīmes

• Hidrauliskā sūkņa ražīgums līdz pat 65 l/min

• 3 tonnu aizmugurējā uzkare ar elektronisko uzkares vadību

• Standarta komplektācijā pieejami 2 plūsmdaļi (kā izvēles 
aprīkojums pieejams trešais plūsmdalis)

• Jūgvārpstu izvēle: 540/540E/1000

• Viegla piekļuve kabīnei un ietilpīga platforma

MF 4700 M

Izmēri Platforma ar  
4 riteņu piedziņu

Kabīne ar  
4 riteņu piedziņu

MF 4708 M / MF 4709 M MF 4708 M/ MF 4709 M/ 
MF 4710 M

Kopējais garums no priekšējā atsvaru rāmja 
līdz aizmugurējām uzkares svirām 

4067 mm

Garenbāze 2250 mm

Apgriešanās aplis — ārējais diametrs, mazāk bremžu 3,85 / 7,7 m

Augstums līdz jumta virsai ar 420/85 R 30 riepām 2520 mm -

Augstums līdz Standard jumta virsai ar 420/85 R 34 riepām - 2550 mm

Augstums līdz Visio jumta virsai ar 420/85 R 34 riepām - 2550 mm

Platums (min./maks.) no 1821 līdz 2110 mm

Maksimālais klīrenss 460 mm

Platformas versija Kabīnes versija
MF 4708 M/ 
MF 4708 M

Dyna-2

MF 4709 M/  
MF 4709 M

Dyna-2

MF 4708 M/  
MF 4708 M

Dyna-2

MF 4709 M/  
MF 4709 M

Dyna-2

MF 4710 M/  
MF 4710 M

Dyna-2
Motora raksturlielumi

Maks. jauda ZS pie 2000 apgr./min ✪ ISO hp 82 92 82 92 100

Maks. griezes moments pie 1500 apgr./min Nm 347 355 347 355 365

Motors

Tips / litrāža / cilindru skaits AGCO POWER 3,3 litri, 3 cilindri

Tehnoloģijas Elektroniskā iesmidzināšana, Common rail, 4 vārsti uz cilindru, DOC + SCR + SC

Pārnesumkārba

Tips 12 x 12 pilnībā sinhronizēta – 6 pārnesumi x 2 diapazoni

Kā izvēles aprīkojums pieejama Dyna-2 (tikai 4WD) 24 x 24 pilnībā sinhronizēta – 2 Powershift – 6 pārnesumi x 2 diapazoni

Reverss 12 x 12 mehāniski sinhronizēta / Dyna-2: Power Shuttle (komforta vadība)

Reverss kā izvēles aprīkojums 12 x 12 Power Shuttle (komforta vadība)

Sajūgs kā izvēles aprīkojums Pārslēgšanās neitrālajā stāvoklī bremzējot

Min. ātrums pie 1400 apgr./min km/h 1,42

Pazeminošie pārnesumi kā izvēles aprīkojums 24 x 24 / Dyna-2: 48 x 48
Min. ātrums pie 1400 apgr./min* ar 

pazeminošajiem pārnesumiem
km/h 0,11

Jūgvārpsta 

Vadība Neatkarīgā/elektrohidrauliskā vadība

Jūgvārpstas apgriezieni pie motora apgr./min 540 un 1000 1920/1964

Jūgvārpstas apgriezieni pie motora apgr./min 540 Eco 1560

Jūgvārpsta

Standarta aprīkojums 6 rievu

Izvēles aprīkojums 6 un 21 rievu (ar 1000 apgr./min kā izvēles aprīkojums)

Hidrauliku

Papildu eļļas plūsma litri/min 65 l/min uz plūsmdaļiem un uzkari

Maks. spiediens Bar 200

Aizmugurējā uzkares iekārta

Maksimālā celtspēja kg 3000

Apakšējie savienojumi Ar kāšu galiem (2. kat.)

Bremzes

Tips Elektrohidrauliskās / eļļdzesētas

Aizmugurējās riepas

Standarta aprīkojums
420/85 R 30  

(2WD un 4WD)
420/85 R34 (2WD) 
/460/85 R30 (4WD) 420/85 R 34

Izvēles aprīkojums

340/85 R38 -  
420/85 R 34 -  
460/85 R30  
(tikai 4WD)

340/85 R38 -  
420/85 R30

340/85 R38 - 420/85 R30 -  
460/85 R30 (tikai MF 4709M)

Tilpumi

Degvielas tvertnes ietilpība litri 105 125

AdBlue® šķidruma tvertnes ietilpība litri 13 15

Svars

2WD** kg 2950*** 3750***

4WD** kg 3150 3950

Ir darīts viss iespējamais, lai nodrošinātu, ka šajā izdevumā ietvertā informācija, ir, cik vien iespējams, precīza un svaiga. Tomēr, ir 
iespējamas neprecizitātes, kļūdas un izlaista informācija, tāpēc specifikācijas var tikt mainītas jebkurā laikā bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Šā iemesla dēļ par specifikāciju pareizību vajadzētu pārliecināties, sazinoties ar Massey Ferguson dīleri, pirms pirkuma veikšanas.

Lai panāktu vēl augstāku ražīgumu, ir pieejams plašs izvēles aprīkojuma klāsts.
Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar savu vietējo Massey Ferguson dīleri.

– Neizmanto / nav pieejams     

* Ražotāja testi ** Atkarībā no izvēles aprīkojuma ✪ ISO TR14396 *** 2WD nav pieejams Dyna-2 modeļiem © AGCO SAS. 2020  |  A-LV-17147/0420  |  Latviešu

®  ir AGCO vispasaules prečzīme.


